[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   27.06.2024 года                                                                                            №  190
станица Григорьевская

О внесении изменений в решение Совета Григорьевского сельского поселения от  16 декабря 2021 года № 99 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории
Григорьевского сельского поселения Северского района»
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Григорьевского сельского поселения Северского района, Совет Григорьевского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Григорьевского сельского поселения Северского района, утвержденное решением Совета Григорьевского сельского поселения от  16 декабря 2021 года № 99 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Григорьевского сельского поселения Северского района»:

1.1. в абзаце третьем пункта 3.16 слова «До 31 декабря 2023 года» заменить на слова «До 31 декабря 2025 года».

2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Григорьевского сельского поселения Северского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Григорьевского сельского поселения Северского района.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района

            С.В.Ливенцев